
2015年年度度 全⽇日本学⽣生トラックレースシリーズ 第３戦 
松本７⽉月ラウンド（ポイントレース＆記録会） 
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Communique-３ 
１．男⼦子 200ｍフライング・タイム・トライアル 結果 
Rank # No. Name(Japanese) Name Name of Univ. Local-F. R-No. Time

1 9 113 野上　　竜太 NOGAMI, Ryuta 鹿屋体育大学 岡　山 33MU1101216

2 20 114 堀　　　航輝 HORI, Koki 鹿屋体育大学 香　川 36MU1101300

3 15 112 奥村　　諭志 OKUMURA, Satoshi 鹿屋体育大学 岡　山 33MU0901060

4 10 14 金内　　一行 KANEUCHI, Ikko 中央大学 福　島 07MU0900819

5 1 3 中込　　健太 NAKAGOME, Kenta 東北学院大学 秋　田 05MU1100755

6 13 17 濱田　　直之 HAMADA, Naoyuki 中央大学 兵　庫 28MU1100806

7 12 103 長谷部　龍一 HASEBE, Ryuichi 朝日大学 岐　阜 24MU1201148

8 3 96 内田　　龍義 UCHIDA, Ryuugi 朝日大学 熊　本 43MU1201170

9 25 100 中村　　友哉 NAKAMURA, Tomoya 朝日大学 三　重 23MU1201332

10 8 76 松本　　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 朝日大学 愛　媛 38MU0900552

11 4 4 鈴木　　隼輔 SUZUKI, Shunsuke 東北学院大学 岩　手 03MU1200758

12 7 23 白濱　　一平 SHIRAHAMA, Kazuhira 日本大学 長　崎 42MU0901257

13 17 85 鳥越　　敬太 TORIGOE, Keita 朝日大学 福　岡 40MU1000609

14 21 42 森　　　浩輔 MORI, Kosuke 早稲田大学 神奈川 14MU0901042

15 16 44 中井　　琢 NAKAI, Taku 早稲田大学 宮　城 04MU1101134

16 19 78 保坂　　陽次郎 HOSAKA, Yojiro 朝日大学 茨　城 08MU0901103

17 23 12 山口　　直樹 YAMAGUCHI, Naoki 慶應義塾大学 神奈川 14MU1401815

18 6 97 鈴木　　雅大 SUZUKI, Masahiro 朝日大学 愛　知 22MJ1201560

19 22 83 佐々木　将哉 SASAKI, Masaya 朝日大学 宮　城 04MU1001096

20 2 63 志村　　隼人 Shimura, Hayato 新潟大学 新　潟 16MU1301699

21 11 67 渡部　　雅士 WATANABE, Masashi 新潟大学 新　潟 16MU1400848

22 24 66 松下　　時生 MATSUSHITA, Tokio 新潟大学 新　潟 16MJ1502015

23 5 64 小野寺　彪冴 ONODERA, Hyuga 新潟大学 新　潟 16MU1401484

24 14 68 松田　　隆宏 MATSUDA, Takahiro 新潟大学 新　潟 16ME1502016

25 18 24 坂本　　佳哉 SAKAMOTO, Keiya 日本大学 青　森 02MU0900864
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２．⼥女女⼦子 200ｍフライング・タイム・トライアル 結果 
Rank # No. Name(Japanese) Name Name of Univ. Local-F. R-No. Time

1 1 201 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 日本体育大学 宮　城 04FU1001099 57.5412.512

km/h
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Communique-４ 

３．男⼦子 1Km タイムトライアル 結果 
Rank # No.

Name
(Japanese)

Name Name of Univ. Local-F. R-No. Time

1 2H 89 小原　　佑太 OBARA, Yuta 朝日大学 青　森 02MU1100792 1'05.635

2 1H 1 門脇　　翼 KADOWAKI, Tsubasa 東北学院大学 秋　田 05MU0900685 1'06.838

3 13B 16 橋本　　壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 07MU1101031 1'06.915

4 25B 34 坂本　　紘規 SAKAMOTO, Hiromi 日本大学 青　森 02MU1200988 1'07.140

5 5H 30 照井　　拓成 TERUI, Takunari 日本大学 岩　手 03MU1100916 1'07.364

6 4H 25 黒滝　　大翔 KUROTAKI, Taisho 日本大学 福　島 07MU1000987 1'07.422

7 16B 28 山本　　修平 YAMAMOTO, Shuhei 日本大学 東　京 13MU1101284 1'07.437

8 4B 45 佐藤　　啓斗 SATO, Hiroto 早稲田大学 青　森 02MU1200990 1'07.451

9 6B 26 緑川　　裕也 MIDORIKAWA, Yuya 日本大学 福　島 07MU1000990 1'07.694

10 13H 40 渡部　　将太 WATANABE, Shouta 法政大学 岡　山 33MU1201100 1'07.790

11 8H 31 坂井　　洋 SAKAI, Yo 日本大学 栃　木 09MU1100748 1'07.956

12 24H 88 浦田　　真成 URATA, Masanari 朝日大学 岐　阜 24MU1101223 1'08.514

13 2B 41 手嶋　　将大 TEJIMA, Masahiro 早稲田大学 千　葉 12MU1101304 1'08.539

14 21B 35 兼本　　将太 KANEMOTO, Shota 日本大学 熊　本 43MU1201141 1'08.611

15 25H 75 上遠野　拓馬 KATONO, Takuma 朝日大学 宮　城 04MU0901234 1'09.081

16 17H 77 原井　　剣也 HARAI, Kenya 朝日大学 福　岡 40MU0900102 1'09.089

17 14H 8 小野　　健太郎 ONO, Kentaro 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301192 1'09.225

18 10H 54 風間　　涼帆 KAZAMA, Ryoho 日本体育大学 福　島 07MU1001173 1'09.352

19 3H 99 畝木　　聖 UNEKI, Satoru 朝日大学 岡　山 33MU1201067 1'09.415

20 12H 43 後藤　　悠 GOTO, Yu 早稲田大学 岩　手 03MU1100917 1'09.633

21 12B 55 山川　　遼 YAMAKAWA, Ryo 日本体育大学 埼　玉 11MU1000853 1'09.645

22 6H 86 佐々木　真吾 SASAKI, Shingo 朝日大学 栃　木 09MU1100752 1'09.657

23 21H 81 有山　　誠昌 ARIYAMA, Takamasa 朝日大学 埼　玉 11MU1000761 1'09.802

24 15B 57 大木　　拓斗 OKI, Takuto 日本体育大学 福　島 07MU1101033 1'09.962

25 20B 60 松岡　　辰泰 MATSUOKA, Tatsuhiro 日本体育大学 熊　本 43MU1201144 1'10.177

26 8B 2 佐藤　　隆大 SATO, Takahiro 東北学院大学 秋　田 05MU0900677 1'10.213

27 17B 61 前川　　航輝 MAEKAWA, Koki 日本体育大学 静　岡 21MU1200836 1'10.298

28 23B 29 古森　　雄飛 FURUMORI, Yuhi 日本大学 熊　本 43MU1001793 1'10.312

29 23H 102 安達　　隆己 ADACHI, Ryuk i 朝日大学 栃　木 09MU1201596 1'10.559

30 3B 11 畑　　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101756 1'10.615

31 19B 58 佐々木　青波 SASAKI, Seiha 日本体育大学 東　京 13MU1100532 1'10.926

32 11H 20 和泉　　隆誠 WAIZUMI, Ryusei 東京大学 埼　玉 11MU1301438 1'10.927

33 16H 91 中村　　賢人 NAKAMURA, Kento 朝日大学 熊　本 43MU1101160 1'10.975

34 18B 46 黒木　　駿太 KUROKI, Shunta 東海大学 東　京 13MU1000718 1'11.322

35 18H 105 冨嶋　　奎太 TOMISHIMA, Keita 同志社大学 京　都 26MU1402067 1'11.353

36 24B 50 川上　　俊太 KAWAKAMI, Shunta 東海大学 東　京 13MU1101052 1'11.355

37 7B 53 柚木　　悠汰 YUGI, Yuta 東海大学 神奈川 14MU1401810 1'11.503

38 15H 49 尾坂　　爽太 OZAKA, Sota 東海大学 神奈川 14MU1400843 1'12.345

39 1B 36 上川　　直紀 KAMIKAWA, Naoki 日本大学 栃　木 09MU1201590 1'12.395

40 9B 108 石丸　　兼司 ISHIMARU, Kenji 大阪経済大学 兵　庫 28MU1101076 1'12.482

41 9H 93 西村　　隆行 NISHIMURA, Takayuki 朝日大学 山　口 35MJ1201490 1'12.546

42 7H 92 吉川　　澄 YOSHIKAWA, Toru 朝日大学 新　潟 16MU1201218 1'12.622

43 19H 106 渡邊　　崚介 WATANABE, Ryosuke 同志社大学 京　都 26MU1500906 1'13.123

44 10B 109 金井　　克磨 KANAI, Katsuma 大阪経済大学 静　岡 21MJ1201035 1'13.437

45 22B 56 千田　　順也 CHIDA, Junya 日本体育大学 青　森 02MU1000778 1'13.487

46 22H 51 島崎　　拓海 SHIMAZAKI, Takumi 東海大学 神奈川 14MU1401851 1'13.531

47 5B 10 岡田　　隼弥 OKADA, Shunya 慶應義塾大学 神奈川 14MU1401453 1'13.599

48 14B 107 小畠　　和也 KOBATA, Kazuya 同志社大学 京　都 26MJ1500904 1'15.803

- 11B 37 山本　　和輝 YAMAMOTO, Kazuki 日本大学 富　山 18MJ1201299 DNS

- 20H 48 平尾　　幸秀 HIRAO, Yukihide 東海大学 神奈川 14MU1301539 DNS
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Communique-5 

４．⼥女女⼦子 500ｍタイムトライアル 結果 
Rank # No. Name (Japanese) Name Name of Univ.

Local
Federation

R-No. Time

1 1B 209 髙田　　奈生 TAKADA, NAO 鹿屋体育大学 鹿児島 46FU1401687 40.304

2 1H 206 澤口　　陽菜 SAWAGUCHI, Hina 新潟大学 新　潟 16FU1502013 47.486

Km/h 

44.66

37.91  
 
５．4km インディビデュアルパーシュート 結果（7組まで） 

Rank ＃ No.
Name

 (Japanese)
Name Name of Univ. Local-F. R-No. Time

1 3 B 5 伊藤　　大地 ITO, Daichi 東北学院大学 岩　手 03MU1200760 4.51.440

2 4 B 9 荒川　　貴都 ARAKAWA, Takato 慶應義塾大学 神奈川 14MU1402180 4.56.050

3 4 H 87 松本　　尚平 MATSUMOTO, Shohei 朝日大学 和歌山 30MU1001270 4.57.361

4 5 H 98 高原　　渓人 TAKAHARA, Keito 朝日大学 静　岡 21MU1200835 4.58.323

5 6 H 95 赤堀　　健太 AKAHORI, Kenta 朝日大学 岐　阜 24MJ1201153 5.00.823

6 7 B 90 梶　　　賢志 KAJI, Satoshi 朝日大学 長　崎 42MU1101387 5.02.104

7 3 H 111 谷　　　順成 TANI, Junsei 関西大学 岐　阜 24MU1400374 5.04.303

8 7 H 47 髙橋　　大和 TAKAHASHI, Yamato 東海大学 神奈川 14MU1100063 5.04.799

9 2 H 104 南　　　知拓 MINAMI, Tomohiro 同志社大学 京　都 26MU1401914 5.07.835

10 1 H 110 金西　　竜太郎 KANENISHI, Ryutaro 大阪経済大学 徳　島 37MU1201289 5.13.371

11 6 B 22 貫名　　将人 NUKINA, Masato 東京大学 東　京 13MU1401909 5.15.237

12 1 B 62 鳥羽　　大峻 Toriba, Hirotaka 新潟大学 新　潟 16MU1301698 5.24.280

13 5 B 21 金子　　拓央 KANEKO, Takuo 東京大学 東　京 13MU1401958 5.42.314

14 2 B 65 神村　　幸輝 KAMIMURA, Kouki 新潟大学 新　潟 16MU1401722 5.42.888
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３-１. 1Km タイムトライアルⅡ 
Rank # No.

Name
(Japanese)

Name Name of Univ. Local-F. R-No. Time

1 1H 89 小原　　佑太 OBARA, Yuta 朝日大学 青　森 02MU1100792 1'05.120

2 1B 16 橋本　　壮史 HASHIMOTO, Takeshi 中央大学 福　島 07MU1101031 1'06.274

Km/h 

55.28

54.32  
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Communique-6 

６．ケイリン 予選結果 
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(各組 上位2名は1/2決勝へ)

予選第１組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 1 1 門脇　　翼 KADOWAKI, Tsubasa 東北学院大学 秋　田 05MU0900685 10.83

2 6 112 奥村　　諭志 OKUMURA, Satoshi 鹿屋体育大学 岡　山 33MU0901060

3 5 99 畝木　　聖 UNEKI, Satoru 朝日大学 岡　山 33MU1201067

4 2 42 森　　　浩輔 MORI, Kosuke 早稲田大学 神奈川 14MU0901042

5 4 83 佐々木　将哉 SASAKI, Masaya 朝日大学 宮　城 04MU1001096

6 3 69 山家　　嘉之 YAMAGA, Yoshiyuki 山梨学院大学 東　京 13MU0901120

予選第２組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 6 113 野上　　竜太 NOGAMI, Ryuta 鹿屋体育大学 岡　山 33MU1101216 11.99

2 5 100 中村　　友哉 NAKAMURA, Tomoya 朝日大学 三　重 23MU1201332

3 2 43 後藤　　悠 GOTO, Yu 早稲田大学 岩　手 03MU1100917

4 1 4 鈴木　　隼輔 SUZUKI, Shunsuke 東北学院大学 岩　手 03MU1200758

5 4 84 相馬　　義宗 SOMA, Yoshimune 朝日大学 岐　阜 24MU1000943

6 3 70 雨宮　　渡 AMEMIYA, Wataru 山梨学院大学 山　梨 15MU1001028

予選第３組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 2 45 佐藤　　啓斗 SATO, Hiroto 早稲田大学 青　森 02MU1200990 11.23

2 1 14 金内　　一行 KANEUCHI, Ikko 中央大学 福　島 07MU0900819

3 6 114 堀　　　航輝 HORI, Koki 鹿屋体育大学 香　川 36MU1101300

4 4 85 鳥越　　敬太 TORIGOE, Keita 朝日大学 福　岡 40MU1000609

5 5 102 安達　　隆己 ADACHI, Ryuki 朝日大学 栃　木 09MU1201596

6 3 71 阿部　　寿哉 ABE, Toshiya 山梨学院大学 静　岡 21MU1100770

予選第４組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 5 103 長谷部　龍一 HASEBE, Ryuichi 朝日大学 岐　阜 24MU1201148 11.66

2 4 89 小原　　佑太 OBARA, Yuta 朝日大学 青　森 02MU1100792

3 3 74 平塚　　弘 HIRATSUKA, Ko 山梨学院大学 東　京 13MJ1201262

4 2 50 川上　　俊太 KAWAKAMI, Shunta 東海大学 東　京 13MU1101052

5 1 23 白濱　　一平 SHIRAHAMA, Kazuhira 日本大学 長　崎 42MU0901257

6 6 67 渡部　　雅士 WATA, Masashi 新潟大学 新　潟 16MU1400848

予選第５組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 3 75 上遠野　拓馬 KATONO, Takuma 朝日大学 宮　城 04MU0901234 11.67

2 4 96 内田　　龍義 UCHIDA, Ryuugi 朝日大学 熊　本 43MU1201170

3 1 25 黒滝　　大翔 KUROTAKI, Taisho 日本大学 福　島 07MU1000987

4 2 54 風間　　涼帆 KAZAMA, Ryoho 日本体育大学 福　島 07MU1001173

5 5 105 冨嶋　　奎太 TOMISHIMA, Keita 同志社大学 京　都 26MU1402067 DSQ
6 6 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000 DNS

予選第６組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 3 76 松本　　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 朝日大学 愛　媛 38MU0900552 11.31

2 4 97 鈴木　　雅大 SUZUKI, Masahiro 朝日大学 愛　知 22MJ1201560

3 2 57 大木　　拓斗 OKI, Takuto 日本体育大学 福　島 07MU1101033

4 1 36 上川　　直紀 KAMIKAWA, Naoki 日本大学 栃　木 09MU1201590

5 5 108 石丸　　兼司 ISHIMARU, Kenji 大阪経済大学 兵　庫 28MU1101076

#105 冨嶋　奎太（同志社大学）を失格とする．理由：先行義務違反（JCF競技規則第７１条５項）

#54 風間　涼帆（日本体育大学）に警告を与える．理由：最終周２コーナーにおいて自身のラインを保持しない．

2015/7/19 14:27

2015/7/19 14:27

2015/7/19 14:27

2015/7/19 14:27

2015/7/19 14:27

#1 門脇　翼（東北学院大学）に警告を与える．理由：最終周２コーナーにおいて相手競技者がすでにスプリンター・レーンにいる
ときに，スプリンター・レーンに進入した．

2015/7/19 14:27

 
Communique-7 

1６．ケイリン 1/2決勝 組合せ 
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第１組

# No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 1 門脇　　翼 KADOWAKI, Tsubasa 東北学院大学 秋　田 05MU0900685

2 45 佐藤　　啓斗 SATO, Hiroto 早稲田大学 青　森 02MU1200990

3 75 上遠野　拓馬 KATONO, Takuma 朝日大学 宮　城 04MU0901234

4 100 中村　　友哉 NAKAMURA, Tomoya 朝日大学 三　重 23MU1201332

5 89 小原　　佑太 OBARA, Yuta 朝日大学 青　森 02MU1100792

6 97 鈴木　　雅大 SUZUKI, Masahiro 朝日大学 愛　知 22MJ1201560

第２組

# No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 113 野上　　竜太 NOGAMI, Ryuta 鹿屋体育大学 岡　山 33MU1101216

2 103 長谷部　龍一 HASEBE, Ryuichi 朝日大学 岐　阜 24MU1201148

3 76 松本　　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 朝日大学 愛　媛 38MU0900552

4 112 奥村　　諭志 OKUMURA, Satoshi 鹿屋体育大学 岡　山 33MU0901060

5 14 金内　　一行 KANEUCHI, Ikko 中央大学 福　島 07MU0900819

6 96 内田　　龍義 UCHIDA, Ryuugi 朝日大学 熊　本 43MU1201170  
 
７．⼥女女⼦子 チームスプリント 結果 

Rank ＃ No.
Name

(Japanese)
Name Name of Univ. Local-F. R-No.

201 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 宮　城 04FU1001099

202 谷　　　伊央里 TANI, Iori 群　馬 10FU1100743

208 江藤　　里佳子 ETO, Rikako 大　分 44FU1000807

209 髙田　　奈生 TAKADA, NAO 鹿児島 46FU1401687

204 池田　　ゆめこ IKEDA, Yumeko 北海道 01FU0901052

205 中嶋　　綺砂 NAKAJIMA, Kisa 三　重 23FU1001059

Km/h Time

46.76

46.38

43.71

1

2

3

1B

2H

51.323

51.739

54.900

日本体育大学

鹿屋体育大学

早稲田大学1H

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Communique-8 
８．4km インディビデュアルパーシュート 最終結果 
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Rank ＃ No.
Name

 (Japanese)
Name Name of Univ. Local-F. R-No. Time

1 11 H 7 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184 4.38.007

2 15 H 80 渡邊　　翔太郎 WATANABE, Shotaro 朝日大学 岐　阜 24MU1000950 4.40.017

3 13 H 27 佐々木　眞也 SASAKI, Shinya 日本大学 和歌山 30MU1000076 4.41.863

4 13 B 13 高士　　拓也 TAKASHI, Takuya 中央大学 三　重 23MU0901070 4.43.308

5 14 B 84 相馬　　義宗 SOMA, Yoshimune 朝日大学 岐　阜 24MU1000943 4.44.599

6 12 H 39 荒井　　佑太 ARAI, Yuta 法政大学 宮　城 04MU1101135 4.45.522

7 11 B 33 森口　　寛己 MORIGUCHI, Hiroki 日本大学 和歌山 30MU1100396 4.46.468

8 9 B 101 成貞　　琳平 NARISADA, Rinpei 朝日大学 岡　山 33MU1201090 4.46.998

9 3 B 5 伊藤　　大地 ITO, Daichi 東北学院大学 岩　手 03MU1200760 4.51.440

10 10 H 19 直井　　駿太 NAOI, Shunta 中央大学 茨　城 08MU1201182 4.53.235

11 15 B 38 鈴木　　康平 SUZUKI, Kohei 法政大学 静　岡 21MU1001022 4.53.409

12 14 H 32 岡本　　隼 OKAMOTO, Hayato 日本大学 和歌山 30MU0901309 4.55.221

13 4 B 9 荒川　　貴都 ARAKAWA, Takato 慶應義塾大学 神奈川 14MU1402180 4.56.050

14 4 H 87 松本　　尚平 MATSUMOTO, Shohei 朝日大学 和歌山 30MU1001270 4.57.361

15 5 H 98 高原　　渓人 TAKAHARA, Keito 朝日大学 静　岡 21MU1200835 4.58.323

16 8 B 94 森　　　善寛 MORI, Yoshihiro 朝日大学 岐　阜 24MU1201154 4.58.711

17 9 H 59 山下　　祥平 YAMASHITA, SYOUHEI 日本体育大学 愛　媛 38MJ1200785 4.59.552

18 6 H 95 赤堀　　健太 AKAHORI, Kenta 朝日大学 岐　阜 24MJ1201153 5.00.823

19 7 B 90 梶　　　賢志 KAJI, Satoshi 朝日大学 長　崎 42MU1101387 5.02.104

20 3 H 111 谷　　　順成 TANI, Junsei 関西大学 岐　阜 24MU1400374 5.04.303

21 7 H 47 髙橋　　大和 TAKAHASHI, Yamato 東海大学 神奈川 14MU1100063 5.04.799

22 2 H 104 南　　　知拓 MINAMI, Tomohiro 同志社大学 京　都 26MU1401914 5.07.835

23 10 B 79 今西　　亮太 IMANISHI, Ryota 朝日大学 奈　良 29MU1000604 5.08.466

24 8 H 52 冨樫　　尚稀 TOGASHI, Naoki 東海大学 神奈川 14MU1101275 5.09.670

25 12 B 82 木下　　怜也 KINOSHITA, Reiya 朝日大学 宮　城 04MU1001147 5.12.470

26 1 H 110 金西　　竜太郎 KANENISHI, Ryutaro 大阪経済大学 徳　島 37MU1201289 5.13.371

27 6 B 22 貫名　　将人 NUKINA, Masato 東京大学 東　京 13MU1401909 5.15.237

28 1 B 62 鳥羽　　大峻 Toriba, Hirotaka 新潟大学 新　潟 16MU1301698 5.24.280

29 5 B 21 金子　　拓央 KANEKO, Takuo 東京大学 東　京 13MU1401958 5.42.314

30 2 B 65 神村　　幸輝 KAMIMURA, Kouki 新潟大学 新　潟 16MU1401722 5.42.888

Km/h

50.60

50.43

50.27

50.17

51.80

51.43

51.09

50.83

48.64

48.43

48.27

48.21

49.41

49.11

49.08

48.78

47.24

46.78

46.68

46.50

48.07

47.87

47.67

47.32

42.07

42.00

46.08

45.95

45.68

44.41
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Communique-9 

９．男⼦子 チームスプリント 結果 
Rank ＃ No.

Name
 (Japanese)

Name Name of Univ. Local-F R-No.

75 上遠野　拓馬 KATONO, Takuma 宮　城 04MU0901234

76 松本　　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 愛　媛 38MU0900552

89 小原　　佑太 OBARA, Yuta 青　森 02MU1100792

112 奥村　　諭志 OKUMURA, Satoshi 岡　山 33MU0901060

113 野上　　竜太 NOGAMI, Ryuta 岡　山 33MU1101216

114 堀　　　航輝 HORI, Koki 香　川 36MU1101300

23 白濱　　一平 SHIRAHAMA, Kazuhira 長　崎 42MU0901257

28 山本　　修平 YAMAMOTO, Shuhei 東　京 13MU1101284

31 坂井　　洋 SAKAI, Yo 栃　木 09MU1100748

41 手嶋　　将大 TEJIMA, Masahiro 千　葉 12MU1101304

43 後藤　　悠 GOTO, Yu 岩　手 03MU1100917

45 佐藤　　啓斗 SATO, Hiroto 青　森 02MU1200990

86 佐々木　真吾 SASAKI, Shingo 栃　木 09MU1100752

100 中村　　友哉 NAKAMURA, Tomoya 三　重 23MU1201332

103 長谷部　龍一 HASEBE, Ryuichi 岐　阜 24MU1201148

108 石丸　　兼司 ISHIMARU, Kenji 兵　庫 28MU1101076

109 金井　　克磨 KANAI, Katsuma 静　岡 21MJ1201035

110 金西　　竜太郎 KANENISHI, Ryutaro 徳　島 37MU1201289

53.12

51.58

1'01.981

1'03.791

2H

Km/h Time

58.17

58.08

56.43

56.38

1'07.767

1'09.789

朝日大学B

大阪経済大学

早稲田大学

6

1

2

3

3B

3H

2B

1'01.885朝日大学A

鹿屋体育大学

日本大学

1'03.8524

5 1B

1H

 
*朝日大学 Aチーム、鹿屋体育大学チームのタイムは日本学生新記録 

 

１０．３km インディビデュアルパーシュート 結果 

Rank ＃ No.
Name

 (Japanese)
Name Name of Univ. Local-F. R-No. Time

1 3 B 208 江藤　　里佳子 ETO, Rikako 鹿屋体育大学 大　分 44FU1000807 3.59.610

2 2 H 203 伊藤　　真生 ITO, Mao 日本体育大学 宮　城 04FU1201471 4.03.769

3 3 H 207 宮田　　菜摘 MIYATA, Natsumi 朝日大学 岐　阜 24FU0800153 4.09.033

4 2 B 205 中嶋　　綺砂 NAKAJIMA, Kisa 早稲田大学 三　重 23FU1001059 4.09.362

5 1 H 202 谷　　　伊央里 TANI, Iori 日本体育大学 群　馬 10FU1100743 4.13.360

6 1 B 204 池田　　ゆめこ IKEDA, Yumeko 早稲田大学 北海道 01FU0901052 4.34.973

45.07

44.30

43.37

43.31

Km/h

42.63

39.28  
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Communique-10 

１１．チームパーシュート 結果 

Rank ＃ No.
Name

 (Japanese)
Name Name of Univ. Local-F. R-No. Time

27 佐々木　眞也 SASAKI, Shinya 和歌山 30MU1000076

32 岡本　　隼 OKAMOTO, Hayato 和歌山 30MU0901309

33 森口　　寛己 MORIGUCHI, Hiroki 和歌山 30MU1100396

34 坂本　　紘規 SAKAMOTO, Hiromi 青　森 02MU1200988

77 原井　　剣也 HARAI, Kenya 福　岡 40MU0900102

80 渡邊　　翔太郎 WATANABE, Shotaro 岐　阜 24MU1000950

88 浦田　　真成 URATA, Masanari 岐　阜 24MU1101223

91 中村　　賢人 NAKAMURA, Kento 熊　本 43MU1101160

7 池邊　　聖 IKEBE, Sei 神奈川 14MU1301184

8 小野　　健太郎 ONO, Kentaro 神奈川 14MU1301192

9 荒川　　貴都 ARAKAWA, Takato 神奈川 14MU1402180

11 畑　　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 神奈川 14MU1101756

87 松本　　尚平 MATSUMOTO, Shohei 和歌山 30MU1001270

94 森　　　善寛 MORI, Yoshihiro 岐　阜 24MU1201154

98 高原　　渓人 TAKAHARA, Keito 静　岡 21MU1200835

101 成貞　　琳平 NARISADA, Rinpei 岡　山 33MU1201090

2 佐藤　　隆大 SATO, Takahiro 秋　田 05MU0900677

3 中込　　健太 NAKAGOME, Kenta 秋　田 05MU1100755

5 伊藤　　大地 ITO, Daichi 岩　手 03MU1200760

6 久保田　冬吾 KUBOTA, Togo 宮　城 04MU1201203

13 高士　　拓也 TAKASHI, Takuya 三　重 23MU0901070

15 原井　　博斗 HARAI, Hiroto 福　岡 40MU0801535

18 高橋　　優斗 TAKAHASHI, Yuto 大　分 44MJ1200804

19 直井　　駿太 NAOI, Shunta 茨　城 08MU1201182

46 黒木　　駿太 KUROKI, Shunta 東　京 13MU1000718

47 髙橋　　大和 TAKAHASHI, Yamato 神奈川 14MU1100063

52 冨樫　　尚稀 TOGASHI, Naoki 神奈川 14MU1101275

53 柚木　　悠汰 YUGI, Yuta 神奈川 14MU1401810

62 鳥羽　　大峻 Toriba, Hirotaka 新　潟 16MU1301698

65 神村　　幸輝 KAMIMURA, Kouki 新　潟 16MU1401722

66 松下　　時生 MATSUSHITA, Tokio 新　潟 16MJ1502015

67 渡部　　雅士 WATA, Masashi 新　潟 16MU1400848

8 新潟大学1 H

3

4

7

3 B

4 B

2 H

3 H

2 B

1

2

5

6 4.36.168

4.35.754

4.50.743

5.12.026

日本大学

朝日大学B

慶應義塾大学

4.21.992

4.22.142

4.32.710

4.35.166

東北学院大学

中央大学4 H

1 B

朝日大学A

東海大学
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Communique-11 

１２．ポイントレース（⼥女女⼦子・10km） 結果 
1st 7 6 6 6 6

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 3 1 2 3 3

3rd 5 3 3 2 2

4th 1 5 1 1 7

5th 2 2 5 1

1 2 3 4 5 DNS Total

24 18 12 6 G DNF Pnt

1 208 江藤　　里佳子 ETO, Rikako 鹿屋体育大学 大　分 44FU1000807 6 5 5 5 5 20 20 1 1

2 203 伊藤　　真生 ITO, Mao 日本体育大学 宮　城 04FU1201471 3 3 2 2 3 3 13 13 2 2

3 202 谷　　　伊央里 TANI, Iori 日本体育大学 群　馬 10FU1100743 2 3 2 2 7 7 3 3

4 201 齋藤　　望 SAITO, Nozomi 日本体育大学 宮　城 04FU1001099 1 1 3 1 1 6 6 5 4

5 207 宮田　　菜摘 MIYATA, Natsumi 朝日大学 岐　阜 24FU0800153 5 2 1 3 3 6 5

6 209 髙田　　奈生 TAKADA, NAO 鹿屋体育大学 鹿児島 46FU1401687 7 5 1 -1 6 -14 4 6

- 206 澤口　　陽菜 SAWAGUCHI, Hina 新潟大学 新　潟 16FU1502013 4 DNF - -

Rank Name
Name

(Japanese)
No

参考タイム
14'02”

Local-F R-No.Name of Team ＃ Lap Pnt Fin Rank

 
 
１３．タンデム 333ｍフライング・タイム・トライアル 結果 
Rank ＃ No. Name (Japanese) Name Name of Univ.

 Local

 Federation
R-No.

84 相馬　　義宗 SOMA, Yoshimune 岐　阜 24MU1000943

99 畝木　　聖 UNEKI, Satoru 岡　山 33MU1201067

26 緑川　　裕也 MIDORIKAWA, Yuya 福　島 07MU1000990

30 照井　　拓成 TERUI, Takunari 岩　手 03MU1100916

42 森　　　浩輔 MORI, Kosuke 神奈川 14MU0901042

44 中井　　琢 NAKAI, Taku 宮　城 04MU1101134

85 鳥越　　敬太 TORIGOE, Keita 福　岡 40MU1000609

96 内田　　龍義 UCHIDA, Ryuugi 熊　本 43MU1201170

54 風間　　涼帆 KAZAMA, Ryoho 福　島 07MU1001173

60 松岡　　辰泰 MATSUOKA, Tatsuhiro 熊　本 43MU1201144

81 有山　　誠昌 ARIYAMA, Takamasa 埼　玉 11MU1000761

92 吉川　　澄 YOSHIKAWA, Toru 新　潟 16MU1201218

1

2

3

3

4

5

1

日本体育大学

朝日大学C

4

5

6

2

18.160

6

朝日大学B

日本大学

早稲田大学

朝日大学A

Time

69.53

66.24

Km/h 

18.097

17.242

66.01

66.00

64.44

18.163

63.99

18.602

18.733

 
*朝日大学 Bチームのタイムは日本学生新記録 

 

１４．ポイントレース（クラス 3・10km）結果 
1st 6 12 6 6 6

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 12 6 12 12 12

3rd 1 5 5 5 4

4th 3 4 4 4 5

5th 4 7 7 3 1

1 2 3 4 5 DNS Total

24 18 12 6 G DNF Pnt

1 53 柚木　　悠汰 YUGI, Yuta 東海大学 神奈川 14MU1401810 6 5 3 5 5 5 23 23 1 1 ＊

2 109 金井　　克磨 KANAI, Katsuma 大阪経済大学 静　岡 21MJ1201035 12 3 5 3 3 3 17 17 2 2

3 51 島崎　　拓海 SHIMAZAKI, Takumi 東海大学 神奈川 14MU1401851 5 2 2 2 1 7 7 4 3

4 22 貫名　　将人 NUKINA, Masato 東京大学 東　京 13MU1401909 4 1 1 1 2 5 5 3 4

5 10 岡田　　隼弥 OKADA, Shunya 慶應義塾大学 神奈川 14MU1401453 1 2 2 2 5 5

6 21 金子　　拓央 KANEKO, Takuo 東京大学 東　京 13MU1401958 3 1 1 1 6 6

- 12 山口　　直樹 YAMAGUCHI, Naoki 慶應義塾大学 神奈川 14MU1401815 2 DNF - -

- 63 志村　　隼人 Shimura, Hayato 新潟大学 新　潟 16MU1301699 7 DNF - -

- 64 小野寺　彪冴 ONODERA, Hyuga 新潟大学 新　潟 16MU1401484 8 DNF - -

- 65 神村　　幸輝 KAMIMURA, Kouki 新潟大学 新　潟 16MU1401722 9 DNF - -

- 106 渡邊　　崚介 WATANABE, Ryosuke 同志社大学 京　都 26MU1500906 10 DNS - -

- 107 小畠　　和也 KOBATA, Kazuya 同志社大学 京　都 26MJ1500904 11 DNS - -

Lap Pnt Fin Rank 昇格Rank Name
Name

(Japanese)
No

参考タイム
14'02”

Local-F R-No.Name of Team ＃

 
#51 島崎 拓海（東海大学）に警告を与え 4 着降格とする．理由：5 回目（最終回）のファイナル・スプリン
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トにおいて自身のラインを保持しない． 

Communique-12 
１５．ポイントレース（クラス 2・16km）結果 

1st 25 24 6 20 1 1 20 20
10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 6 4 13 13 6 18 6 16

3rd 13 15 20 1 25 20 4 24
4th 11 18 25 24 21 28 15 19
5th 8 19 17 21 24 23 21 3

1 2 3 4 5 6 7 8 DNS Total
42 36 30 24 18 12 6 G DNF Pnt

1 91 中村　　賢人 NAKAMURA, Kento 朝日大学 熊　本 43MU1101160 20 2 5 2 5 5 1 19 39 1 1 ＊
2 40 渡部　　将太 WATANABE, Shouta 法政大学 岡　山 33MU1201100 6 3 5 3 3 14 14 9 2
3 6 久保田　冬吾 KUBOTA, Togo 東北学院大学 宮　城 04MU1201203 1 2 5 5 12 12 11 3
4 98 高原　　渓人 TAKAHARA, Keito 朝日大学 静　岡 21MU1200835 24 5 1 2 8 8 3 4
5 101 成貞　　琳平 NARISADA, Rinpei 朝日大学 岡　山 33MU1201090 25 5 1 2 8 8 16 5
6 59 山下　　祥平 YAMASHITA, SYOUHEI 日本体育大学 愛　媛 38MJ1200785 13 2 3 3 8 8 20 6
7 9 荒川　　貴都 ARAKAWA, Takato 慶應義塾大学 神奈川 14MU1402180 4 3 2 5 5 17 7
8 86 佐々木　真吾 SASAKI, Shingo 朝日大学 栃　木 09MU1100752 18 1 3 4 4 6 8
9 79 今西　　亮太 IMANISHI, Ryota 朝日大学 奈　良 29MU1000604 16 3 3 3 2 9
10 73 森川　　太壱 MORIKAWA, Taichi 山梨学院大学 山　梨 15MU1201266 15 2 1 3 3 15 10
11 90 梶　　　賢志 KAJI, Satoshi 朝日大学 長　崎 42MU1101387 19 1 1 1 4 11
12 92 吉川　　澄 YOSHIKAWA, Toru 朝日大学 新　潟 16MU1201218 21 1 1 1 10 12
13 111 谷　　　順成 TANI, Junsei 関西大学 岐　阜 24MU1400374 28 1 1 1 14 13
14 8 小野　　健太郎 ONO, Kentaro 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301192 3 5 14
15 93 西村　　隆行 NISHIMURA, Takayuki 朝日大学 山　口 35MJ1201490 22 7 15
16 82 木下　　怜也 KINOSHITA, Reiya 朝日大学 宮　城 04MU1001147 17 8 16
17 52 冨樫　　尚稀 TOGASHI, Naoki 東海大学 神奈川 14MU1101275 10 12 17
18 47 髙橋　　大和 TAKAHASHI, Yamato 東海大学 神奈川 14MU1100063 8 13 18
19 95 赤堀　　健太 AKAHORI, Kenta 朝日大学 岐　阜 24MJ1201153 23 18 19
20 62 鳥羽　　大峻 Toriba, Hirotaka 新潟大学 新　潟 16MU1301698 14 19 20
21 46 黒木　　駿太 KUROKI, Shunta 東海大学 東　京 13MU1000718 7 21 21
- 56 千田　　順也 CHIDA, Junya 日本体育大学 青　森 02MU1000778 11 1 DNF 1 1 - -
- 20 和泉　　隆誠 WAIZUMI, Ryusei 東京大学 埼　玉 11MU1301438 5 DNF - -
- 58 佐々木　青波 SASAKI, Seiha 日本体育大学 東　京 13MU1100532 12 DNF - -
- 7 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184 2 DNS - -
- 48 平尾　　幸秀 HIRAO, Yukihide 東海大学 神奈川 14MU1301539 9 DNS - -
- 104 南　　　知拓 MINAMI, Tomohiro 同志社大学 京　都 26MU1401914 26 DNS - -
- 105 冨嶋　　奎太 TOMISHIMA, Keita 同志社大学 京　都 26MU1402067 27 DNS - -

Rank Name
Name

(Japanese)
No

参考タイム
20'03”

Local

Federation
R-No.Name of Team ＃ Lap Pnt Fin Rank 昇格

 
#40 渡部 将太（法政大学）に警告を与える．理由：7回目スプリントにおいてブルーバンド上を走行する． 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2015年年度度 全⽇日本学⽣生トラックレースシリーズ 第３戦 
松本７⽉月ラウンド（ポイントレース＆記録会） 

2015年年 7⽉月 19⽇日（⼟土）主催：⽇日本学⽣生⾃自転⾞車車競技連盟 

結果は http://jicf.info/  
 

 

Communique-13 
 
１６．ケイリン 1/２決勝 結果 
第１組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 5 89 小原　　佑太 OBARA, Yuta 朝日大学 青　森 02MU1100792 11.40

2 3 75 上遠野　拓馬 KATONO, Takuma 朝日大学 宮　城 04MU0901234

3 2 45 佐藤　　啓斗 SATO, Hiroto 早稲田大学 青　森 02MU1200990

4 1 1 門脇　　翼 KADOWAKI, Tsubasa 東北学院大学 秋　田 05MU0900685

5 4 100 中村　　友哉 NAKAMURA, Tomoya 朝日大学 三　重 23MU1201332

6 6 97 鈴木　　雅大 SUZUKI, Masahiro 朝日大学 愛　知 22MJ1201560

第２組

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 1 113 野上　　竜太 NOGAMI, Ryuta 鹿屋体育大学 岡　山 33MU1101216 11.45

2 3 76 松本　　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 朝日大学 愛　媛 38MU0900552

3 4 112 奥村　　諭志 OKUMURA, Satoshi 鹿屋体育大学 岡　山 33MU0901060

4 5 14 金内　　一行 KANEUCHI, Ikko 中央大学 福　島 07MU0900819

5 6 96 内田　　龍義 UCHIDA, Ryuugi 朝日大学 熊　本 43MU1201170

6 2 103 長谷部　龍一 HASEBE, Ryuichi 朝日大学 岐　阜 24MU1201148

2015/7/19 18:15

2015/7/19 18:15

#76 松本　貴治（朝日大学）に警告を与える．理由：ファイナル・スプリントにおいて自身のラインを保持しない．  
 
１８．ケイリン 決勝 組合せ 

# No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 89 小原　　佑太 OBARA, Yuta 朝日大学 青　森 02MU1100792

2 75 上遠野　拓馬 KATONO, Takuma 朝日大学 宮　城 04MU0901234

3 45 佐藤　　啓斗 SATO, Hiroto 早稲田大学 青　森 02MU1200990

4 113 野上　　竜太 NOGAMI, Ryuta 鹿屋体育大学 岡　山 33MU1101216

5 76 松本　　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 朝日大学 愛　媛 38MU0900552

6 112 奥村　　諭志 OKUMURA, Satoshi 鹿屋体育大学 岡　山 33MU0901060  



2015年年度度 全⽇日本学⽣生トラックレースシリーズ 第３戦 
松本７⽉月ラウンド（ポイントレース＆記録会） 

2015年年 7⽉月 19⽇日（⼟土）主催：⽇日本学⽣生⾃自転⾞車車競技連盟 

結果は http://jicf.info/  
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１7．ポイントレース（クラス１・20km）結果 
1st 14 4 2 12 14 2 4 4 2 4

10．ポイントレース 決勝　結果 2nd 12 12 4 2 7 12 2 2 9 14

3rd 4 2 12 4 11 4 12 13 13 13

4th 5 9 10 9 9 11 7 12 12 11

5th 2 7 14 8 4 13 13 11 7 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 DNS Total

54 48 42 36 30 24 18 12 6 G DNF Pnt

1 39 荒井　　佑太 ARAI, Yuta 法政大学 宮　城 04MU1101135 4 2 5 3 2 2 5 5 5 1 29 49 1 1

2 15 原井　　博斗 HARAI, Hiroto 中央大学 福　岡 40MU0801535 2 2 5 3 5 3 3 5 1 26 46 5 2

3 88 浦田　　真成 URATA, Masanari 朝日大学 岐　阜 24MU1101223 12 3 3 2 5 3 2 1 1 1 20 40 6 3

4 7 池邊　　聖 IKEBE, Sei 慶應義塾大学 神奈川 14MU1301184 14 5 5 3 13 13 2 4

5 94 森　　　善寛 MORI, Yoshihiro 朝日大学 岐　阜 24MU1201154 13 2 2 2 6 6 3 5

6 80 渡邊　　翔太郎 WATANABE, Shotaro 朝日大学 岐　阜 24MU1000950 9 1 1 1 3 6 6 7 6

7 87 松本　　尚平 MATSUMOTO, Shohei 朝日大学 和歌山 30MU1001270 11 2 1 1 4 4 4 7

8 77 原井　　剣也 HARAI, Kenya 朝日大学 福　岡 40MU0900102 7 3 1 4 4 8 8

9 78 保坂　　陽次郎 HOSAKA, Yojiro 朝日大学 茨　城 08MU0901103 8 9 9

10 72 雨宮　　耕基 AMEMIYA, Kouki 山梨学院大学 山　梨 15MU1101155 6 10 10

- 55 山川　　遼 YAMAKAWA, Ryo 日本体育大学 埼　玉 11MU1000853 5 1 DNF 1 1 - -

- 81 有山　　誠昌 ARIYAMA, Takamasa 朝日大学 埼　玉 11MU1000761 10 1 DNF 1 1 - -

- 11 畑　　　頌聡 HATA, Tsugutoshi 慶應義塾大学 神奈川 14MU1101756 1 DNF - -

- 38 鈴木　　康平 SUZUKI, Kohei 法政大学 静　岡 21MU1001022 3 DNF - -

RankRank Name
Name

(Japanese)
No

参考タイム
24'44”

Local

Federation
R-No.Name of Univ. ＃ Lap Pnt Fin

 

#72 雨宮　耕基（山梨学院大学）に警告を与える．理由：レース中，ブルーバンド上を故意に走行する．
#81 有山　誠昌（朝日大学）に警告を与える．理由：レース中，ブルーバンド上を故意に走行する．(2回）

 
 
１８．ケイリン 決勝 結果 

Rank # No. Name (Japanese) Name 学校名
Local

Federation
R-No. 記録

1 1 89 小原　　佑太 OBARA, Yuta 朝日大学 青　森 02MU1100792 11.31

2 6 112 奥村　　諭志 OKUMURA, Satoshi 鹿屋体育大学 岡　山 33MU0901060

3 4 113 野上　　竜太 NOGAMI, Ryuta 鹿屋体育大学 岡　山 33MU1101216

4 3 45 佐藤　　啓斗 SATO, Hiroto 早稲田大学 青　森 02MU1200990

5 5 76 松本　　貴治 MATSUMOTO, Takaharu 朝日大学 愛　媛 38MU0900552

- 2 75 上遠野　拓馬 KATONO, Takuma 朝日大学 宮　城 04MU0901234

12 12 カメハメハ大王 King of Kamehameha Univ of HI HI USA0000000 DNF

#89 小原　佑太（朝日大学）に警告を与える．理由：相手競技者を強制的に上へ押し上げることを意図し，外側へ動いた．

#113 野上　竜太（鹿屋体育大学）に警告を与える．理由：相手競技者を強制的に上へ押し上げることを意図し，外側へ動いた．  


